мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2010 г. № 10350-р/1
О разработке

долгосрочной целевой программы

«Формирование в городском округе Тольятти

электронного муниципалитета и реформирование системы

муниципального управления на основе использования

современных информационных

и телекоммуникационных технологий»
на 2011-2013 годы
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэра городского округа Тольятти от 18.06.2008 г. № 1378-1/п, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Управлению анализа и перспективного развития информационных ресурсов мэрии (Синявский Н.А.) в срок до 15.10.2010 г. разработать проект долгосрочной целевой программы «Формирование в городском округе Тольятти электронного муниципалитета и реформирование системы муниципального управления на основе использования современных информационных и телекоммуникационных технологий» на 2011-2013 годы и направить на согласование в установленном порядке.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.

Мэр

А.Н.Пушков